

REKAPITULACE STAVBY

Kód:20250129-ZL01

Stavba:Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa - ZL01

KSO:

Místo:Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum:4. 4. 2025

Zadavatel:

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Martin Frous

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-80 426,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-80 426,19	-16 889,50
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-97 315,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250129-ZL01			
Stavba:	Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláři v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa - ZL01			
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	4. 4. 2025	
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:		
Zhotovitel:	SVS 2000 spol. s r.o.	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-80 426,19	-97 315,69	
01	Méněpráce	-148 627,92	-179 839,78	STA
02	Vícepráce	68 201,73	82 524,09	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa - ZL01
Objekt:
01 - Měněpráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-148 627,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-148 627,92	21,00%	-31 211,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-179 839,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa - ZL01

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	4. 4. 2025
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	SVS 2000 spol. s r.o.	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-148 627,92
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 795,60
997 - Přesun sutě	-3 795,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-99 197,96
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-6 184,55
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-20 503,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-33 907,14
776 - Podlahy povlakové	-38 603,27
M - Práce a dodávky M	-45 634,36
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-45 634,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa - ZL01

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 4. 4. 2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -148 627,92

D HSV Práce a dodávky HSV -3 795,60

D 997 Přesun sutě -3 795,60

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-0,600	1 750,00	-1 050,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212

2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-1,200	107,00	-128,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219

VV -0,6*2 -1,200
VV Součet -1,200

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,600	301,00	-180,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-17,400	30,00	-522,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV -0,6*29 -17,400

5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	-0,600	2 640,00	-1 584,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635

6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-0,600	551,00	-330,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612

D PSV Práce a dodávky PSV -99 197,96

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -6 184,55

7	K	74181002R	Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.	soubor	-1,000	6 130,00	-6 130,00	R-položka
---	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------	-----------

PP Úpravy v rozvaděči, rozšíření, proudové ochrany apod.
VV odpočet za realizaci 3 kusů svítlidel na chodbě nad rámec zadání
VV -1 -1,000

8	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-61,300	0,78	-47,81	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312

9	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-61,300	0,11	-6,74	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741319

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -20 503,00

10	K	74222050R	Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.	soubor	-1,000	20 300,00	-20 300,00	R-položka
----	---	-----------	---	--------	--------	-----------	------------	-----------

PP Úpravy slaboproudých rozvodů, rozšíření apod.
VV odpočet realizovaných úprav CETIN a systému zabezpečení
VV -1 -1,000

11	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	-203,000	0,89	-180,67	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742312					
12	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-203,000	0,11	-22,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742319					
D 763			Konstrukce suché výstavby	-33 907,14				
13	K	763121450	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	-35,836	931,00	-33 363,32	CS ÚRS 2025 01
PP			Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100, Rw do 28 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121450					
VV			nebylo realizováno - nahrazeno SDK předstěnou lepenou na bochánky					
VV			-3,1*2*5,78	-35,836				
VV			Součet	-35,836				
14	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	-333,633	1,42	-473,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763511					
15	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-333,633	0,21	-70,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763519					
D 776			Podlahy povlakové	-38 603,27				
16	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	-115,547	332,00	-38 361,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776131111					
VV			nebylo realizováno - podklad byl dostatečně únosný					
VV			-(2,8*3,3+1,73*2,48)	-13,530				
VV			-5,85*5,78	-33,813				
VV			-6*5,78	-34,680				
VV			-2*2,9*5,78	-33,524				
VV			Součet	-115,547				
17	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-383,616	0,56	-214,82	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312					
18	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	-383,616	0,07	-26,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776319					
D M			Práce a dodávky M	-45 634,36				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	-45 634,36				
19	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	-120,000	94,56	-11 347,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941221					
VV			nebylo realizováno					
VV			-120	-120,000				
20	K	468101121	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	-60,000	357,60	-21 456,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101121					
VV			nebylo realizováno					
VV			-60	-60,000				
21	K	468111312	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm	m	-60,000	213,60	-12 816,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu, rozměru do 5x5 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468111312 nebylo realizováno -60					
22	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	-0,053	286,00	-15,16	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa - ZL01
Objekt:
02 - Vícepráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 201,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 201,73	21,00%	14 322,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		82 524,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP
administr. přístavby - 4.etapa - ZL01

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 4. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		68 201,73
HSV - Práce a dodávky HSV		1 201,94
997 - Přesun sutě		1 201,94
PSV - Práce a dodávky PSV		52 839,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud		8 330,64
742 - Elektroinstalace - slaboproud		20 503,00
763 - Konstrukce suché výstavby		21 961,34
767 - Konstrukce zámečnické		2 044,78
M - Práce a dodávky M		9 204,03
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		9 204,03
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		4 956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 2.NP administr. přístavby - 4.etapa - ZL01

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 4. 4. 2025
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 201,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 201,94

D 997 Přesun sutě 1 201,94

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,190	1 750,00	332,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212

2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,380	107,00	40,66	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219

VV 0,190*2 0,380
VV Součet 0,380

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,190	301,00	57,19	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,510	30,00	165,30	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 0,190*29 5,510

5	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,190	2 640,00	501,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635

6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,190	551,00	104,69	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612

D PSV Práce a dodávky PSV 52 839,76

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 330,64

7	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	31,79	476,85	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001

8	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,000	150,70	753,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313041

VV realizováno dle požadavku investora nad rámec zadání 5 5,000

9	M	34555240	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	5,000	154,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky

10	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	1,000	128,70	128,70	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP rámeček pětínásobný

11	K	741372112	Montáž svítidla LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	623,70	1 871,10	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112

VV svítidla na chodbě nad rámec zadání 3 3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	3,000	1 419,00	4 257,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm					
13	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	82,572	0,78	64,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312					
14	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	82,572	0,11	9,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741319					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				20 503,00	
15	K	7422205R1	Úpravy slaboproudých rozvodů - CETIN	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	R-položka
PP			Úpravy slaboproudých rozvodů - CETIN					
16	K	7422205R2	Úpravy slaboproudých rozvodů - systém zabezpečení	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	R-položka
PP			Úpravy slaboproudých rozvodů - systém zabezpečení					
17	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	203,000	0,89	180,67	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742312					
18	K	998742319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro slaboproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	203,000	0,11	22,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742319					
D 763			Konstrukce suché výstavby				21 961,34	
19	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bocháňky bez nosné kce	m2	35,836	603,00	21 609,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Stěna přesazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bocháňky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121212					
VV			náhrada SDK předstěny na konstrukci předstěnou lepenou na bocháňky					
VV			3,1*2*5,78		35,836			
VV			Součet		35,836			
20	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	216,091	1,42	306,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763511					
21	K	998763519	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	216,091	0,21	45,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763519					
D 767			Konstrukce zámečnické				2 044,78	
22	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	9,520	210,00	1 999,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811					
VV			4*1,4*1,7		9,520			
VV			Součet		9,520			
23	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	19,992	2,07	41,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767312					
24	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	19,992	0,21	4,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767319					
D M			Práce a dodávky M				9 204,03	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	9 204,03				
25	K	460941311	Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	20,000	27,20	544,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941311					
VV			realizováno nad rámec zadání					
VV			20					
			20,000					
26	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	20,000	414,00	8 280,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468041112					
VV			realizováno nad rámec zadání					
VV			20					
			20,000					
27	K	468094141	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky do 6 cm	kus	5,000	69,60	348,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu, hloubky do 6 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468094141					
VV			realizováno nad rámec zadání					
VV			5					
			5,000					
28	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,112	286,00	32,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	4 956,00				
29	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000	413,00	4 956,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV			zhotovení sondy					
VV			12					
			12,000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST